
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

КАР АР

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по обследованию 
мест массового пребывания людей на 
территории Сабинского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных 
членов межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей на территории Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию 
мест массового пребывания людей на территории Сабинского 
муниципального района, утвержденный постановлением главы Сабинского 
муниципального района от 13.05.2015 № 62-п (в редакции от 22.12.2015 № 
181-п, от 29.01.2016 № 13-п, от 15.06.2016 № 81-п, от 27.12.2016 № 203-п, от 
05.02.2018 № 21-п) «О межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей на территории Сабинского муниципального 
района» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава межведомственной комиссии по 
обследованию мест массового пребывания людей на территории Сабинского 
муниципального района Хабирова Л.Н.

1.2 Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию 
мест массового пребывания людей на территории Сабинского 
муниципального района Латыпова Сайдаша Зуфаровича - заместителя 
начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД по Сабинскому 
району, майора полиции, заместителем председателя комиссии (по 
согласованию).

Р.Н. Минниханов


